
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
Ovaj zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda ujedno je i izvješće o postupku javne nabave

1/2025 - MICROSOFT - LICENCE ZA KORIŠTENJE SOFTVERSKIH PROIZVODA I USLUGA
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Podaci o zaprimljenim ponudama
4 Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1 Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
4.2 Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i njihova valjanost

5 Analitički prikaz osnova za isključenje
6 Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.
7 Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti
8 Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih specifikacija i ostalih uvjeta
9 Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude

9.1 Zajed. ponud.: COMBIS d.o.o. - nositelj, SPAN d.d. - član
9.1.1 Cijena
9.1.2 Kvaliteta - Radionice za korisnike
9.1.3 Obrazloženje i dodatni podaci

10 Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude
11 Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu
12 Prijedlog odabira
13 Podaci o početku i završetku pregleda i ocjene, popis priloga
14 Stručno povjerenstvo

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8, 10000 Grad Zagreb ,
Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: MICROSOFT - LICENCE ZA KORIŠTENJE SOFTVERSKIH PROIZVODA I USLUGA

Procijenjena vrijednost nabave: 60.000.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 1/2025

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2025/S F02-0000894

Datum slanja poziva: 31.01.2025

Datum objave poziva: 03.02.2025

Broj poziva na nadmetanje Službenog lista Europske unije: 75405-2025

Datum slanja poziva u Službenom listu EU: 31.01.2025

Datum objave poziva u Službenom listu EU: 04.02.2025

Naručitelj sklapa s odabranim ponuditeljem okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom.

Obrazloženje glavnih razloga zašto predmet nije podijeljen na grupe: Predmet nabave nije podijeljen na grupe jer su
softverski proizvodi i usluge koji se nabavljaju i koji su dio troškovnika međusobno povezani. Predmet nabave

27. 03. 2025. 10:02 Zapisnik o pregledu i ocjeni - https://eojn.hr/

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=fc0f704c-b66d-433d-b820-281e80ba18a2-19248&userToken=ae9c2941-9ec3-44ed-b549-babe39ca6021 1/6



obuhvaća tehnološko jamstvo (SA) za postojeće MS programe i usluge te nabavu dodatnih licenci i tehnološkog
jamstva koji se primjenjuju unutar programa licenciranja definiranog od strane vlasnika licenčnih prava i na
informacijskim sustavima korisnika.

3. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.br.
Gospodarski
subjekt

Oznaka
koju je
dodijelio
G.S.

Predmet
nabave

Datum i
vrijeme
zaprimanja

Procijenjena
vrijednost
predmeta

nabave

Ukupna
cijena bez

PDV

Ukupna
cijena sa
PDV-om

1 Zajed.
ponud.:
COMBIS
d.o.o. -
nositelj, SPAN
d.d. - član
(COMBIS
d.o.o., OIB:
91678676896,
Radnička
cesta 21,
10000 Grad
Zagreb,
Hrvatska;
SPAN d.d.,
OIB:
19680551758,
Koturaška
cesta 47,
10000 Grad
Zagreb,
Hrvatska)

2302076 MICROSOFT -
LICENCE ZA
KORIŠTENJE
SOFTVERSKIH
PROIZVODA I
USLUGA

04.03.2025
08:09:42

60.000.000,00
EUR

59.991.540,13
EUR

74.989.425,16
EUR

4. Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1. Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
Iznos jamstva: 1.700.000,00 EUR

4.2. Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i njihova valjanost

Naziv predmeta / grupe
Zajed. ponud.: COMBIS d.o.o. - nositelj, SPAN
d.d. - član

MICROSOFT - LICENCE ZA KORIŠTENJE SOFTVERSKIH
PROIZVODA I USLUGA

Dostavljeno / Valjano

5. Analitički prikaz osnova za isključenje

Ispunjenost uvjeta za isključenje
Zajed. ponud.: COMBIS d.o.o. - nositelj,
SPAN d.d. - član

Osnove povezane s kaznenim presudama DA

27. 03. 2025. 10:02 Zapisnik o pregledu i ocjeni - https://eojn.hr/

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=fc0f704c-b66d-433d-b820-281e80ba18a2-19248&userToken=ae9c2941-9ec3-44ed-b549-babe39ca6021 2/6



Ispunjenost uvjeta za isključenje
Zajed. ponud.: COMBIS d.o.o. - nositelj,
SPAN d.d. - član

Osnove povezane s plaćanjem poreza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje

DA

Gospodarski subjekt se isključuje: NE

6. Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.
Ispunjenost
uvjeta za
sudjelovanje Zajed. ponud.: COMBIS d.o.o. - nositelj, SPAN d.d. - član

Upis u registar DA

Popis glavnih
isporuka robe

DA
Zajednica ponuditelja Combis d.o.o. i Span d.d. je popis glavnih isporuka robe dostavila u ponudi.

Tehnička oprema i
mjere za
osiguranje
kvalitete

DA
Zajednica ponuditelja Combis d.o.o. i Span d.d. je u ponudi dostavila Izjavu u kojoj se navodi da
oba člana zajednice ponuditelja posjeduju Microsoft FastTrack Ready partnerski status, što je i
provjereno na službenim web stranicama proizvođača, na sljedećoj poveznici:
https://cloudpartners.transform.microsoft.com/fasttrack-ready-approved-partners.

Gospodarski
subjekt
zadovoljava
kriterije:

DA

7. Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti

Ponuda
Valjano prema
obliku

Valjano prema
sadržaju Cjelovito Obrazloženje

Zajed. ponud.: COMBIS d.o.o. - nositelj,
SPAN d.d. - član

DA DA DA -

8. Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih
specifikacija i ostalih uvjeta

Ponuda

Ispunjava zahtjeve
opisa predmeta i teh.
specifikacija Obrazloženje

Ispunjava druge
zahtjeve u
DON-u Obrazloženje

Zajed. ponud.:
COMBIS d.o.o. -
nositelj, SPAN d.d. -
član

DA - DA Rok valjanosti ponude je 90
dana.
Dostavljena ispunjena Izjava
o nepostojanju zabrane
dodjele ugovora.

27. 03. 2025. 10:02 Zapisnik o pregledu i ocjeni - https://eojn.hr/

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=fc0f704c-b66d-433d-b820-281e80ba18a2-19248&userToken=ae9c2941-9ec3-44ed-b549-babe39ca6021 3/6

https://cloudpartners.transform.microsoft.com/fasttrack-ready-approved-partners


9. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir
ponude

9.1. Zajed. ponud.: COMBIS d.o.o. - nositelj, SPAN d.d. - član

9.1.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 59.991.540,13 EUR

Cijena ponude sa PDV: 74.989.425,16 EUR

Broj bodova: 90,000000

9.1.2. Kvaliteta - Radionice za korisnike
Ponuđena vrijednost za Radionice za korisnike: 3 i više radionica godišnje

Obrazloženje priznate vrijednosti za Radionice za korisnike: Zajednica ponuditelja ponudila je održavanje 3 i više
radionica tijekom svake godine važenja okvirnog sporazuma.

Broj bodova: Radionice za korisnike: 10,000000

9.1.3. Obrazloženje i dodatni podaci
Podaci o dostavljenim dokumentima / napomena uz pregled ponude: Prilikom pregleda troškovnika naručitelj je u
radnom listu "Aplikacije i usluge", u Tablici 2b - Aplikacije i usluge po korisniku, u stupcu H "Ukupna cijena stavke,
jedna godina", uočio grešku gdje suma navedenog stupca pribraja i stupac H (vrijednost 8) te uvećava ukupnu sumu
tog stupca za 8 €. Navedeno ne utječe niti na jediničnu niti ukupnu cijenu ponude stoga naručitelj nije imao potrebe
navedeno pojašnjavati niti tražiti ispravak računske pogreške.

Obrazloženje: Cijena s PDV: 90,000000 bodova
Radionice za korisnike: 10,000000 bodova
Ukupno: 100,000000 bodova

10. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir
ponude

Rang Ponuda
Iznos ponude sa
PDV

Broj
bodova Obrazloženje

1 Zajed. ponud.: COMBIS d.o.o. -
nositelj, SPAN d.d. - član

74.989.425,16 EUR 100,000000 Cijena s PDV: 90,000000
bodova
Radionice za korisnike:
10,000000 bodova
Ukupno: 100,000000 bodova

11. Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio
ekonomski najpovoljniju ponudu
Naručitelj je izvršio provjeru informacija dostavljenih u ESPD-u, putem modula „Dohvat iz registara RH“ u EOJN RH, u dijelu
koji se odnosi na podatke iz kaznene evidencije koju vodi Ministarstvo pravosuđa i uprave, potvrdu Porezne uprave te
podatke iz Sudskog registra za svakog člana Zajednice ponuditelja Combis d.o.o. i Span d.d..

Zajednica ponuditelja Combis d.o.o. i Span d.d. je u ponudi dostavila Izjavu o promjeni članova uprave u kojoj se navodi da
su članovi uprave Nikola Dujmović, Saša Kramar i Ana Vukšić. Navedena promjena nije vidljiva u sudskom registru te se za

27. 03. 2025. 10:02 Zapisnik o pregledu i ocjeni - https://eojn.hr/

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=fc0f704c-b66d-433d-b820-281e80ba18a2-19248&userToken=ae9c2941-9ec3-44ed-b549-babe39ca6021 4/6



Anu Vukšić koja je novi član uprave nije pribavio izvadak iz kaznene evidencije koju vodi Ministarstvo pravosuđa putem
modula "Dohvat iz registara RH" u EOJN RH. Međutim, zajednica ponuditelja je u sklopu ponude dostavila Izjavu o
nekažnjavanju u kojoj se navodi da sve osobe ovlaštene za zastupanje, pa tako i Ana Vukšić, nisu pravomoćnom presudom
osuđeni za kaznena djela iz članka 251. Zakona o javnoj nabavi.

Naručitelj je dana 14.03.2025. godine dopisom zatražio dostavu ažuriranih popratnih dokumenata s podacima o
državljanstvu članova upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela za oba člana Zajednice ponuditelja.

Zajednica ponuditelja dostavila je traženo dana 15.03.2025. godine.

Naručitelj je pregledom i ocjenom ažuriranih popratnih dokumenata utvrdio da Zajednica ponuditelja Combis d.o.o. i Span
d.d. ispunjava kriterije za kvalitativni odabir gospodarskih subjekata.

12. Prijedlog odabira
Predlaže se odabir ponude: Zajed. ponud.: COMBIS d.o.o. - nositelj, SPAN d.d. - član.

Obrazloženje razloga za odabir:

Predlaže se donošenje odluke o odabiru ponude Zajednice ponuditelja Combis d.o.o. i Span d.d. koja je jedina
zaprimljena ponuda te sukladno tome ekonomski najpovoljnije ponuda.

Ponuda Zajednice ponuditelja Combis d.o.o. i Span d.d. ostvarila je 100,000000 bodova. Ukupan broj bodova
ostvaren je nuđenjem cijene ponude u iznosu od 59.991.540,13 EUR bez PDV-a, odnosno 74.989.425,16 EUR s PDV-
om, čime je za kriterij cijene ostvareno 90,000000 bodova, dok je prema kriteriju kvalitete ostvareno 10,000000
bodova.

Podaci o članovima zajednice ponuditelja i dijelovima ugovora koje će izvršavati:

Identifikacijski
broj Naziv člana

Vrijednosni
dio

Postotni
dio(%)

Dio predmeta ili količine koji će
izvršavati

91678676896 COMBIS
d.o.o.

29.995.770,06 50,000000 Combis d.o.o. će izvršavati dio
troškovnika

19680551758 SPAN d.d. 29.995.770,07 50,000000 Span d.d. će izvršavati dio troškovnika

Utvrđeni sukob interesa i poduzeta mjera:

Nije primjenjivo.

Prethodno sudjelovanje natjecatelja ili ponuditelja u pripremi postupka javne nabave i poduzete mjere kako se ne bi narušilo
tržišno natjecanje:

Nije primjenjivo.

Razlog traženja minimalnog godišnjeg prometa koji prelazi dvostruku vrijednost procijenjene vrijednosti nabave:

Nije primjenjivo.

Razlozi nekorištenja elektroničkih sredstava komunikacije:

Nije primjenjivo.

13. Podaci o početku i završetku pregleda i ocjene, popis
priloga
Datum početka pregleda i ocjene: 04.03.2025

Datum završetka pregleda i ocjene: 26.03.2025

27. 03. 2025. 10:02 Zapisnik o pregledu i ocjeni - https://eojn.hr/

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=fc0f704c-b66d-433d-b820-281e80ba18a2-19248&userToken=ae9c2941-9ec3-44ed-b549-babe39ca6021 5/6



Popis priloga: 1. Provjera posjedovanja Microsoft FastTrack Ready partnerskog statusa za članove zajednice ponuditelja
Combis d.o.o. i Span d.d.;
2. Dohvat APD-a putem modula EOJN RH za oba člana Zajednice ponuditelja Combis d.o.o. i Span d.d.;
3. Dopis naručitelja za dostavu APD-a Zajednici ponuditelja Combis d.o.o. i Span d.d., KLASA: 406-01/25-03/02, URBROJ:
535-03-01/2-25-6 od 13. ožujka 2025. godine;
4. Odgovor Zajednice ponuditelja Combis d.o.o. i Span d.d. od 15.03.2025. godine.

14. Stručno povjerenstvo
Imena članova

VEDRAN ČUDINA

BRUNO SRDELIĆ

MAJA ANTOLKOVIĆ BAŠIĆ

27. 03. 2025. 10:02 Zapisnik o pregledu i ocjeni - https://eojn.hr/

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=fc0f704c-b66d-433d-b820-281e80ba18a2-19248&userToken=ae9c2941-9ec3-44ed-b549-babe39ca6021 6/6


		2025-03-27T11:20:58+0000
	Not specified
	0


		2025-03-27T11:21:06+0000
	Not specified
	0


		2025-03-27T11:28:05+0000
	Not specified
	0




